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Eläkeliiton Helsingin Aluejärjestö ry 

Eläkeläisten Helsingin Aluejärjestö ry 
Eläkkeensaajien Keskusliiton Helsingin piiri ry 

Helsingin kansallinen senioripiiri ry 
Helsingin kunnalliset eläkeläiset ry 

Helsingin senioriopettajat ry 
Samrådet i SPF Helsingfors rf 
 

Helsingin kaupungin avustuksen hakeminen hyvinvoinnin ja terveyden 

edistämiseen ja muiden avustusten hakemiseen vuodelle 2025 

Avustusten jakoperusteet 

Helsingin kaupunki myöntää harkinnanvaraisia avustuksia järjestöille toimintaan mikä 

tukee ja täydentää kaupungin oman strategian mukaista toimintaa. Avustuksilla tuetaan 
ikäihmisten hyvinvointia ja terveyttä edistävää toimintaa. Kaupunginhallitus on hyväksynyt 

21.10.2019 avustusten yleisohjeet. 
Sote-lautakunnan päätöksessä 3.9.2013 on määritelty lautakunnan myöntämien 
avustusten jakoperusteet. Näiden lisäksi HEJ ry:n ja sote-viraston edustajien kanssa on 

sovittu seuraavista jakoperusteista. 
 

1.Tilavuokrat 
Ikäihmisten auttamis- ja tukemistoiminnan avustettavia kuluja ovat säännöllisten 
kokoontumisten ja tilaisuuksien järjestämiseen liittyvät välttämättömät kulut: tilavuokrat ja 

tilaisuuksista tiedottamiskulut. 
2. Henkilöstökulut 

Henkilöstökuluksi voidaan hyväksyä mm. toimintaa ohjaavan henkilön/henkilöiden 
palkkiot, matkakulut ja koulutuskoulut siltä osin kuin ne liittyvät tuettavaan toimintaan. 

3. Tiedottaminen 
Tiedottamiseen kuuluu mm. jäsenistölle ja tilaisuuksissa jaettavien aineistojen 
tuottamiseen tarvittavat materiaalit(paperit, mustekasetit ym), postitus kulut ja sähköisen 

tiedottamisen kulut. 
4. Digikoulutus ja – opastus 

Niihin voidaan myöntää avustusta kun ne liittyvät ikäihmisten omatoimisuuden 
edistämiseen ja lisäämiseen. 

5. Ystävätoiminta tai muu syrjäytymistä ja yksinäisyyttä vähentävä toiminta kun siitä 
aiheutuu kuluja. 
 

Avustuksen hakuaika ja hakumenettely 

Avustuksen hakuaika on 2.5.- 3.6.2024. Helsingin Eläkeläisjärjestöt HEJ ry ja Helsingin 

kaupungin sote-toimiala ovat vuonna 2016 sopineet, että HEJ ry:n jäseninä olevat 

alue/piirijärjestöt sekä niihin kuuluvat yhdistykset voivat hakea toiminta-avustusta HEJ ry:n 

kautta. 

Hakulomakkeessa tulee ilmoittaa hakeeko alue/piirijärjestö sekä yhdistykset mahdollisesti 
kaupungin muita avustuksia ja STEA-avustusta. 
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Alue/piirijärjestö toimittaa hakemuksista yhteenvedon 30.4.2024 mennessä HEJ: n 

taloudenhoitaja Kirsi Ervolalle, kirsi(at)ervola.fi ,puhelin 050 5986014 
Hakemukseen ei tarvitse liittää muita asiakirjoja, mutta yhdistysten pitää voida tarvittaessa 

esittää kaupungin vaatimat liitetiedostot kuten edellisen vuoden tilinpäätös ja 
kevätkokouksen pöytäkirja liitteineen. 
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